
 

UCHWAŁA Nr 7/18/2024 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Wydrznie 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Izabeli Przanowskiej – Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek  

Opiekuńczo-Wychowawczych w Wydrznie w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków, obejmującego naprawę pokrycia dachowego wraz z wymianą stolarki okiennej 

i drzwiowej (zewnętrznej), remont tarasu oraz remont elewacji budynku Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

Nr 1, Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2 i Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 

w Wydrznie, o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, Zarząd Powiatu 

może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek 

organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

powiatu. 

Powiat Grudziądzki przystąpił do realizacji zadania inwestycyjnego realizowanego w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków i uzyskał promesy wstępne na dwuetapowy remont budynku  

w Wydrznie, gdzie zlokalizowana jest Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 1, Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza Nr 2 oraz Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych.  

Etap I obejmuje naprawę pokrycia dachowego wraz z wymianą stolarki okiennej i drzwiowej 

(zewnętrznej) oraz remont tarasu budynku. Etap II obejmuje remont elewacji budynku. 

Trwały zarząd nad budynkiem sprawuje Dyrektor Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Wydrznie, który w ramach powyższego może korzystać z prawa m.in. remontu obiektu  

za zgodą organu nadzorującego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 7/18/2024 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego  

z dnia 15 lipca 2024 r.  

 

 

 

Grudziądz, dnia 15 lipca 2024 r. 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 

Zarząd Powiatu Grudziądzkiego udziela Pani Izabeli Przanowskiej – Dyrektor Centrum Obsługi 

Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wydrznie  – pełnomocnictwa do reprezentowania Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego do wszelkich czynności prawnych w tym składania i odbierania oświadczeń woli w zakresie 

realizacji zadania inwestycyjnego w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, obejmującego 

naprawę pokrycia dachowego wraz z wymianą stolarki okiennej i drzwiowej (zewnętrznej), remont tarasu  

oraz remont elewacji budynku Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1, Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej Nr 2 i Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wydrznie. 

Pełnomocnik jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 

umocowania. 

Pełnomocnictwo udziela się na czas pełnienia przez umocowaną funkcji Dyrektora Centrum Obsługi 

Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wydrznie, lub jego wypowiedzenia. 

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

 

 

 

 

 


